# INDEX

- caro animalis quomodo eadem maneat a primis  
 et pro vita ad finem. the. 40. cap. 1. col. 2. 212  
 & c. 4. col. 1. & 2. 218  
 carnem esse, & esse carnis differunt. theor.  
 28. c. 3. col. 1. in fine. 153  
 causas non est ponendus in his, quae sunt a se .  
 theor. 54. c. 2. col. 1. 283  
 causatio lapidis non sit agutti in instanti .  
 the. 52. c. 2. col. 2. 272  
 causa, & effectus duplex. theorem. 29. c. 1.  
 159  
 causa, & effectus quando reciprocantur. the.  
 10. c. 3. col. 1. & 2. 51  
 causa, & eff. clus si sint reciproci, sive si potest  
 regressus. theor. 9. c. 1. col. 1. 44  
 causa respondens suo effectui est medium in  
 demonstratione. theor. 15. c. 2. col. 2. 82  
 causa per effectum, & eff. clus per causam co  
 gnoscuntur. theor. 9. c. 1. 44  
 causa, & causatum distinguuntur realiter. the.  
 5. c. 1. col. 1. paulo post medium. 21  
 causa aquinco est nobilior suo causato. theo.  
 60. c. 4. col. 2. 256  
 causa cur aliquando non reciprocatur cum ef  
 fectu. theor. 10. c. 3. col. 1. 51  
 causa satis facit questioni propter quid, sine ra  
 tione. theor. 19. c. 2. col. 1. 101  
 causa ingredens demonstrationem est univer  
 salis, & propria. theor. 14. c. 3. 75  
 causa immediate inesse subiecto. theor. 10. c. 3.  
 col. 2. 51  
 causa sine quantum, non est vera causa per se  
 ibidem  
 causa quando dicatur adaequata suo effectui.  
 theor. 5. c. 1. ibidem  
 causa debet reciprocari cum suo effectu. theor.  
 15. c. 2. col. 2. 82  
 causa quae facit scire propter quid est, facit e  
 tiam scire quid est. the. 16. c. 1. col. 2. 84  
 causa producens realiter quidnam esse possit.  
 theor. 32. c. 1. col. 2. in princ. 169  
 causa perfectior est intellectus, quam obie  
 cit in producenda intellectus. one. the. 77.  
 cap. 3. col. 1. 526  
 causa positiva per se diuisibilitatis est quanti  
 tas. theor. 36. c. 3. col. 2. 197  
 causa naturalis non impedita, est. Etum quam  
 potest nobilissimum product. the. 83. c. 2.  
 col. 1. 614  
 causa finalis non habet propriam causalitatem  
 realem. the. 15. c. 1. col. 1. 82  
 causa finalis non causat, nec efficit nisi meta  
 phorice. theor. 75. c. 1. 489  
 causa efficientis motus in grani. theor. 61. c. 1.  
 col. 2. 361  
 causa efficientis, & finalis, principia effendi.  
 theor. 4. cap. 1. col. 2. 18  
 causa efficientis nescire non est, ut semper a  
 gat. theor. 74. c. 3. col. 1. 486  
 causa essentialis, ad quam reducitur ordo ac  
 cidentalis productionis. theorem. 34. cap.  
 2. 182. & 183  
 causa accidentalis accidentaliter concurrit.  
 theor. 76. c. 1. 446  
 causa accidentis est substantia. theor. 88. c.  
 1. col. 1. 663  
 causa formalis sola est medium in demonstra  
 tione potissima. theor. 15. c. 2. 82. et 83.  
 causa intellectonis, quae sit. theor. 76. cap. 2.  
 496  
 causa integra intellectonis actualis. ibid.  
 causa prima, & secunda an concurrant ad eum  
 est. Etum. theor. 57. c. 1. col. 2. 321  
 causa prima eminenter continet causabilita  
 tem secundarum causarum. theor. 54. c. 2.  
 287  
 causa secunda dependet a prima in essentiali  
 ter ordinatis. theor. 56. c. 1. col. 1. 300  
 causa secunda non pendet a prima in acci  
 dentaliter ordinatis. theorema 56. cap. 1.  
 ibidem  
 causa proxima per se, & immediata quae. the.  
 13. c. 4. col. 1. 65  
 causa proxima, & immediata caloris ignis,  
 & luminis solis, quae, theor. 34. c. 2.  
 col. 2. 184  
 causa proxima, & immediata quae. theor. 34.  
 c. 2. ibid.  
 causa praecisa, propter quam esse habet aliquid  
 an exum, quae. theor. 32. c. 3. col. 2. 174  
 causa praecisa, quare intellectus conuertatur  
 adphantasmatum, theor. 79. cap. 4. 574  
 causa

# INDEX

- causa externa quod ex accidente sit medium  
 in demonstratione, quomodo intelligatur.  
 theor. 14.c.3.col.2. 75  
 causa externa, & interna the. 13. c.3. col.1.  
 63  
 causam accidentis esse medium in potissima,  
 quomodo intelligendum. theor. 13. cap. 4.  
 col.2. 64  
 causam finalem quod habet, habet & efficie-  
 tem. theor. 56.c.2.col.1. 306  
 causam vniuersalem producere effectum uni-  
 uersalem, potest contingere duobus modis.  
 theor. 87.c.1.col.2. 660  
 causam quod habet finalem, an habeat quo-  
 que efficientem. theor. 56.c. 1.col. 1. 303  
 cause genus, quod est medium in demonstra-  
 tione potissima. theor. 15.c.1.col. 2. 81  
 causa naturales cur non statim perfectiore-  
 effectum producant. theor. 83.c.8.col.1.in  
 princ. 628  
 cause productentes animal ex putri. the. 71.  
 cap.2.col.2. 443  
 cause non multiplicationis numeralis. theor.  
 91.c.1.col.2. 699  
 cause, & effectus proportionantur. theor. 28.  
 cap.1.col.1.in fine. 150  
 cause essentialiter ordinatae concurrunt ad v-  
 num effectuum non idem est de causis acci-  
 dentaliter. theor. 69.c.1.col.1. in princip.  
 433  
 cause remota ad effectum non est necessaria  
 conexio. theor. 10.c.1.col.1. 48  
 cause notiores conclusione natura. theor. 10.  
 cap.3. 51  
 cause secundae requiruntur propter imperfe-  
 ctionem eff. illius. th. 54.c.2.col.2. 287  
 cause passionum qua ratione cognoscantur.  
 theor. 9.c.1.col.2. 43  
 cause omnes præter illa quattuor genera sunt  
 accidentales rei theor. 77.c.2.col. 1. 523  
 cause quomodo sibi sint inuicem cause. theor.  
 90.c.8.688. per totum  
 causa tres tum nota tum ignotæ nobis. theor.  
 10.c.2.col.2. 50 & seq.  
 cause qua concurrunt ad intellectiōnem. the.  
 83.c.2.col.1. 614
- cause quo requirantur ad sensationem produ-  
 cendam. theor. 76.c.2.col.2. 495  
 causarum genera distincta. theorema. 15.c.2.  
 col.2. 82  
 causarum genera quatuor, quæ quomodo ne-  
 cessario producunt effectum, nisi sint cause  
 liberae. theor. 77.c.2.col.2. 523  
 causato non competit modus essendi. the. 56.  
 cap.5.col.1. 316  
 causatio, & productio spiritualis. theor. 56.c.  
 3.per tot. 310  
 causalitas formæ in materia. theor. 90.c.8.  
 col. 1. 688  
 causalitas formæ & causalitas finis. theor.  
 90.cap.8. ibid.  
 causalitas finis est respectu efficientis. theor.  
 56.c.2. 305  
 causalitas realis materiae & formæ non est ef-  
 festua. theor. 21.c.3. 121. & 122  
 cælum primum quomodo mouetur. the. 48.  
 cap. 1.col. 1. 261  
 cælum primum, & cæteri orbes an sint in lo-  
 co. theor. 48.c.2. 263  
 cælum, corpus naturale licet sit, non tamen  
 constat ex materia & forma. theor. 4.c.1.  
 col.2.in princ. 18  
 cælum simplex ne sit, an ex materia, & for-  
 ma. theor. 59.c.1.col.1. 326  
 cælum est genus substantiae proprios effec-  
 tus, & operationes habens. theor. 59.c.1.  
 col.2.in princ. 330  
 cælum absolute pronunciatum, & hoc cælum,  
 sunt aliud atque aliud. theor. 59. cap. 1.  
 col.1. 326  
 cælum secundum Philosophos non est anima-  
 tum formaliter. theor. 58.c.1.col. 1. 323  
 cælum est in loco actiue, non passiuæ. theor.  
 48.c.1.col.1. 262  
 cælum per se mouetur, & per se est in loco. th.  
 48.c.2.col.2. 263  
 cælum constat ex essentia & esse suo indiui-  
 duali. theor. 59.c.3.col.1. 345  
 cælum est pars prestantissima entis. theor.  
 20.c.3.col.1.in princ. 114  
 cælum & substantia differunt genere proxi-  
 mo. theor. 20.c.3.col.1.civitatem. 114  
 b 4 cælum